
beikonborgari*
140gr | 100% Nautakjöt
Ostur, beikon, iceberg,

tómatur, pikklaður rauðlaukur og dirty sósa

OSTBORGARI*
140gr | 100% Nautakjöt
Ostur, iceberg, tómatur, 

pikklaður rauðlaukur og dirty sósa

CHILLI MAYO BORGARI MEÐ LAUKHRINGJUM*
140gr | 100% Nautakjöt
Ostur, laukhringir, iceberg, 

tómatur, pikklaður rauðlaukur og chilli mæjó

GRÁÐOSTABORGARI*
140gr | 100% Nautakjöt
Gráðostur, piparhvítkál, iceberg, 

tómatur, pikklaður rauðlaukur og pipar mæjó

pulled pork BORGARI
Rifið grísakjöt, ostur, súrar gúrkur, 

rauðkál, BBQ sósa og chilli mæjó

krispí KJÚKLINGABORGARI 
Djúpsteiktur kjúklingur, piparhvítkál, 

iceberg, tómatur, pikklaður rauðlaukur og pipar mæjó

Buffaló KJÚKLINGABORGARI
Grilluð kjúklingabringa í buffaló sósu, 

iceberg, tómatur, pikklaður rauðlaukur og gráðosta sósa

BBQ KJÚKLINGABORGARI
Grilluð kjúklingabringa, iceberg, 

tómatur, pikklaður rauðlaukur og BBQ sósa

vegan Chili MÆJÓ BORGARI
Beyond meat, vegan ostur, laukhringir, 

iceberg, tómatur, pikklaður rauðlaukur og chilli mæjó

vegan PIPAR MÆJÓ  BORGARI
Beyond meat, vegan ostur, piparhvítkál, 

iceberg, tómatur, pikklaður rauðlaukur og pipar mæjó

bbq rif MEÐ FRÖNSKUM OG GOSI
bbq RIf | lítil
bbq RIf | stór
ostborgari & lítil rif
140gr | 100% Nautakjöt
Ostur, iceberg, tómatur, pikklaður rauðlaukur, 

dirty sósa og bbq rif

barnamáltíð *Djús   fylgiR  |  BÖRN  12  ÁRA  &  YNGRI

barnaborgari m/tómatsósu 
& litlar franskar
BBQ RIf & litlar franskar
kjúklingnaggar & litlar franskar

Fingramatur
kjúklingavængir
            6 stk                                                                          12 stk

kjúklingaNaggar
            5 stk                                                                          10 stk

mozzarellastangir
           4 stk                                                                             8 stk

laukhringir  10stk

litlar franskar
Stórar franskar

shake
pistasíu | súkkulaði | jarðaberja 
karamellu | hnetusmjör

Sósa
kokteilsósa | dirty sósa | bernaise 
chiLli mæjó | piparsósa

gos
Pepsi | pepsi max | 7 up | appelsín 
sykurlaust appelsín | kristall |
kristall lime

DJÚS
appelsínu | epli

Bjór
CARLSBERG | GULL | BOLI

3090 kr

2790 kr

2990 kr

2990 kr

2790 kr

2990 kr

2990 kr

2990 kr

3090 kr

3090 kr

4090 kr
4090 kr

3090 kr

290 kr

1490 kr

390 kr

390 kr

1590 kr

**uPPFÆRÐU Í  200gr 
KJÖT fYRIR 400 kr

MÁLTÍÐIR MEÐ FRÖNSKUM OG GOSI

1690 kr

1790 kr
1690 kr

2290 kr1490 kr

1190 kr
790 kr

1490 kr
2390 kr

2990 kr

1490 kr

1690 kr

VINSAMLEGAST
 PANTIÐ Í 

AFGREÐSLU



Bacon burger*
140gr | 100% Beef 
Cheese, bacon, iceberg,

tomato, pickled red onion and dirty sauce

cheese burger*
140gr | 100% Beef
Cheese, iceberg, tomato, 

pickled red onion and dirty sauce

CHILLI MAYO Burger with onion rings*
140gr | 100% Beef
Cheese, onion rings, iceberg, 

tomato, pickled red onion and chilli mayo

blue cheese burger*
140gr | 100% Beef
Blue cheese, pepper white cabbage, iceberg, 

tomato, pickled red onion and pepper mayo

pulled pork Burger
Pulled pork, cheese, pickles, 

red cabbage, BBQ sauce and chilli mayo

crispy chicken burger
Deep fried chicken, pepper white cabbage,

iceberg, tomato, pickled red onion and pepper mayo

buffalo chicken burger
Grilled chicken breast in buffalo sauce, 

iceberg, tomato, pickled red onion and blue cheese sauce

BBQ chicken burger
Grilled chicken breast, iceberg, tomato, 

pickled red onion and BBQ sauce

vegan chilli mayo burger
Beyond meat, vegan cheese, onion rings, 

iceberg, tomato, pickled red onion and chili mayo

vegan Pepper mayo burger
Beyond meat, vegan cheese, white pepper

cabbage, iceberg, tomato, pickled red onion 

and pepper mayo

bbq ribs with fries and soda
bbq RIbs | small
bbq RIbs | BIG
cheeseburger & small ribs
140gr | 100% Beef
Cheese, iceberg, tomato, pickled red onion, 

dirty sauce and bbq ribs

KIDS MEAL *JUICE    INCLUDED   |  KIDS   12  YEARS  OLD  &  YOUNGER

cHEESE BURGER W/KETCHUP  
& SMALL FRIES
BBQ RIBS & SMALL FRIES
CHICKEN nuggets & SMALL fries

finger food
hot wings
           6 pieces                                                             12 pieces 
Chicken Nuggets 
            5 pieces                                                             10 pieces 
mozzarellasticks 
            4 pieces                                                            8 pieces

onion rings 10  pieces

small fries
large fries

shake
pistachios  | chocolate | strawberry 
caramel | peanut butter 

sauce
cocktail sauce | dirty sauce | bernaise 
chilli mayo | pepper mayo

soda
Pepsi | pepsi max | 7 up | orange soda 
sugar free orange soda 
sparkling water | sparkling water lime

juice
orange | apple

beer
CARLSBERG | GULL | BOLI

**upgrade to  200gr 
patty for  400 kr

meals with fries and soda

PLEASE
ORDER
AT THE

COUNTER

3090 kr

2790 kr

2990 kr

2990 kr

2790 kr

2990 kr

2990 kr

2990 kr

3090 kr

3090 kr

4090 kr
4090 kr

3090 kr

1490 kr

290 kr

390 kr

390 kr

1590 kr

1690 kr

1790 kr
1690 kr

2290 kr

1190 kr
790 kr

2390 kr
1490 kr

2990 kr

1490 kr

1490 kr

1690 kr


